Antônio Martins, visando ao adequado funcionamento das dependências do Poder Legislativo. 
FUNDAMENTO LEGAL:. Art. 37, IX, da Constituição Federal- DOTAÇÃO: Manutenção das 
Atividades da Câmara–01.031.0001.2001.0000 Outras despesas correntes:3-Contratação por 
tempo determinado-3.1.90.04.00. Valor Global-R$:19.452,00 (dezenove mil, quatrocentos e 
cinquenta e dois reais), Vigência:31.12.2026. 

Antônio Martins/RN,02 de janeiro de 2026. 

Amuran Oliveira Dantas 
Presidente.